Постановление от 29.12.2014 г № 53-ОК
Об утверждении Положения о порядке увольнения (освобождения от должности) муниципальных служащих администрации города Сочи в связи с утратой доверия

1.Утвердить Порядок увольнения муниципальных служащих администрации города Сочи в связи с утратой доверия (далее - Порядок) (прилагается).
2.Руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации города Сочи, являющихся юридическими лицами, использовать утвержденный настоящим постановлением Порядок.
3.Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Пшениснова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации города Сочи.
4.Управлению информационных ресурсов администрации города Сочи (Гусев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-коммуникационной сети Интернет.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Сочи, директора департамента муниципальной службы и кадровой политики администрации города Сочи И.В. Владимирскую.
6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Глава города Сочи А.Н Пахомов